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פארק אגם ירוחם - חלמונית פורחת וציפורים מעל
Posted on 31 באוקטובר by 2019 שוש להב

פריחת החלמוניות נמצאת בשיאה בכל הארץ וזו הזדמנות משפחתית להדרים לירוחם וליהנות מתיירות מדברית
במיטבה
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מזג האוויר הסתווי מביא איתו משב רוח מרענן לנגב, ויחד איתו פריחת החלמוניות היפהפייה שנמצאת כעת בשיאה
באזור ירוחם. מסלול רגלי באזור פארק אגם ירוחם, הכולל גם פינות פיקניק שקטות בטבע, יעניק לכל המשפחה את

החוויה האולטימטיבית לטיול חלמוניות מושלם.

את המסלול נתחיל בפארק אגם ירוחם, שהתמלא לאחרונה מגשמי הברכה שפקדו את האזור גם בעופות מים, ולאחריו
נטפס לראש רכס ירוחם, שם תזכו לנשום אוויר הרים צלול ולראות נוף מדברי פתוח ויפהפה לכל הכיוונים. את הרכב

תשאירו בחניון שבקרבת האגם (ניתן לחנות רכב אחד בסוף המסלול, בחניון החלמוניות שלצד כביש 204).
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אב ובנו חווים דייג באגם ירוחם. צילום: שוש להב
 

אגם ירוחם משתרע על פני כ-300 דונם ומהווה ריאה ירוקה יוצאת דופן באמצע המדבר. לאורך השנה ניתן לצפות
במקום בעופות מים מסוגים שונים ובעונת הסתיו המקום אף מהווה נקודת עצירה לעופות שנמצאים בנדידה מארצות
אירופה הקרות, לאפריקה החמה. האגם התמלא מהשיטפונות שהגיעו עם הגשמים האחרונים, והוא כעת בשיאו. ניתן

ללכת לתצפית על האגם מהמזח שבקצה המזרחי שלו, ולטייל לאורך הצד הצפוני של האגם, ליהנות מהטיילת החדשה
שהקימו לאחרונה ומפינות החמד, הפרגולות ונקודות התצפית על האגם. כמו כן, תצפית מהסכר שבקצה המערבי של

האגם יפהפייה ומומלצת במיוחד! מובן שמומלץ לקחת ערכת קפה או מצרכים לפיקניק, להתרווח וליהנות מהיופי
הייחודי של האגם בלב המדבר.
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תיירות מדברית באזור ירוחם. צילום: שוש להב
 

מיטיבי לכת וחובבי גיאולוגיה יכולים להמשיך למסלול שחוצה את נחל רביבים ומטפס על רכס ירוחם. נחל רביבים הוא
הנחל שמנקז את האגם וחוצה את הרכס, זהו נחל קדום שזרם מהירדן לים, לפני שנוצר השבר הסורי אפריקאי, ולפני

שרכס ירוחם התרומם. מהסכר נתחבר למסלול המסומן בסימון שבילים כחול, נחצה את אפיק נחל רביבים ונתחיל
לטפס על הרכס. מימין תוכלו לראות הר שהמקומיים קוראים לו "הר צב", כי הוא נראה כמו שריון של צב, ותוך כמה

דקות הנוף היפה של האגם ייפרש מתחתיכם.

נמשיך לטפס על הרכס, כאשר חדי העין יוכלו להבחין במה שנראה כמו גלי אבנים לא טבעיים. לפי הארכיאולוג בנו
רוטנברג ,מדובר באתר פולחני קדום. משם נמשיך על קו הרכס, נהנה מהרוח הסתווית הנעימה ונגיע למפגש עם השביל
השחור. למי שהטיול הספיק לו, אפשר לרדת בשביל השחור חזרה לפארק. לקראת סוף הירידה תוכלו לצפות במקבצי

החלמוניות יפהפה, הפורחות עכשיו בכמויות גדולות.

* חובה לקחת לפחות 3 ליטר מים לאדם ולהצטייד בכובע וקרם הגנה.

לפרטים נוספים: אבישי אפרת, The White Hill Guesthouse            טל': 0546255239, או בפייסבוק: "תיירות ירוחם".


